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ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACION PUBLICA
ESAP TERRITORIAL TOLIMA

PUBLICACION DE RESULTADOS REQUISITOS MINIMOS, DE LA CONVOCATORIA
PUBLICA DE MERITOS No. 01 DE 2024 PARA PROVEER EL BANCO DE
PROFESORES HORA CATEDRA PARA EL PROGRAMA DE ADMINISTRACION
PUBLICA TERRITORIAL

El presidente del Consejo Académico de la Territorial Tolima procede a publicar conforme
a lo establecido en la convocatoria los resultados de verificacion de requisitos minimos
de los aspirantes que se presentaron asi:

DOCUMENTO | CODIGO ASIGNATURA OBSERVACION
Pensamiento Administrativoy | CONTINUA EN EL PROCESO - CUMPLE
9337XXXX |1704494647795 |Organizaciones Publicas | CON LOS REQUISITOS MINIMOS

CONTINUA EN EL PROCESO - CUMPLE
6582XXXX | 17102843401396 | Fundamentos sociolégicos CON LOS REQUISITOS MINIMOS

CONTINUA EN EL PROCESO - CUMPLE
8324XXXX | 16585231853978 | Matematica Il CON LOS REQUISITOS MINIMOS

CONTINUA EN EL PROCESO - CUMPLE

N L ISI INI
1075XXXX78 | 17173684131406 | Socializacién y cultura B M INIMOS

Historia de la administracion CONTINUA EN EL PROCESO - CUMPLE

1425XXXX | 17104727324518 | pablica ! IMOS

CONTINUA EN EL PROCESO - CUMPLE
1130XXXX | 17170014731387 | Fundamentos socioldgicos CON LOS REQUISITOS MINIMOS

CONTINUA EN EL PROCESO - CUMPLE
7986XXXX | 17087437704334 | Geografia fisica y ambiental CON LOS REQUISITOS MINIMOS

CONTINUA EN EL PROCESO - CUMPLE
7986XXXX | 17087437704334 | Geografia econdmicay social | cON LOS REQUISITOS MINIMOS

Globalizacion Geoestratégicay | CONTINUA EN EL PROCESO - CUMPLE

1960XXXX | 16884319966349 | relaciones mundiales CON LOS REQUISITOS MINIMOS
CONTINUA EN EL PROCESO - CUMPLE

1110XXXX03 |17172888268916 | Derecho Administrativo CON LOS REQUISITOS MINIMOS
CONTINUA EN EL PROCESO - CUMPLE

5522XXXX 1715188492552 | Derecho Constitucional CON LOS REQUISITOS MINIMOS
CONTINUA EN EL PROCESO - CUMPLE

1075XXXX77 | 17173644259435 | Estadistical | CON LOS REQUISITOS MINIMOS

Régimen del Servidor PUblicoy | CONTINUA EN EL PROCESO - CUMPLE
5179XXXX | 17044664671939 | Gerencia del Talento Humano | CON LOS REQUISITOS MINIMOS

Direccion: Calle 33 No. 8 - 142 Esquina Barrio Gaitan - Ibagué
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DOCUMENTO | CODIGO ASIGNATURA OBSERVACION
CONTINUA EN EL PROCESO - CUMPLE
5828XXXX | 17044266002798 | Microy macroeconomia CON LOS REQUISITOS MINIMOS
CONTINUA EN EL PROCESO - CUMPLE
5828XXXX | 17044266002798 | Economia publica l CON LOS REQUISITOS MINIMOS
Fundamentos de economia CONTINUA EN EL PROCESO - CUMPLE
5828XXXX | 17044266002798 | publica CON LOS REQUISITOS MINIMOS
CONTINUA EN EL PROCESO - CUMPLE
9345XXXX | 17152779120852 | Gobiernoy Politica Publica CON LOS REQUISITOS MINIMOS
ASPIRANTES QUE NO CUMPLEN REQUISITOS MiNIMOS CONVOCATORIA 01 DE 2024 TOLIMA
DOCUMENTO | CODIGO ASIGNATURA OBSERVACION
Participante Excluido - no registra
Fundamentos de economia informacién basica, de contacto,
B6571XXXX | 17153460073624 | publica estudios, ni experiencia
Participante Excluido - no registra
Introduccidn a la Problematica | informacion basica, de contacto,
6571XXXX |17153460073624 | Publica estudios, ni experiencia
Participante Excluido - no cargd
micro curriculo (régimen del servidor
Régimen del Servidor Plblicoy | publicoy gerencia del talento
9337XXXX | 1704494647795 | Gerencia del Talento Humano |humano)
Participante Excluido - no cumple
con el pregrado convocado para
1088XXXX41 | 17133609241533 | Finanzas publicas finanzas publicas
Participante Excluido - no cumple
con el pregrado convocado para
1088XXXX41 |17133609241533 | Matematica ll matematicas
Participante Excluido - no cumple
requisitos de convocatoria (micro
1672XXXX | 17169396895025 | Derecho Constitucional curriculo derecho constitucional)
Participante Excluido - no aplica
Historia de la administracion convocatoria (actualmente es
7704XXXX | 16415151197576 | publica docente categorizado)
Participante Excluido - no cumple
Fundamentos del Estadoyel | requisitos minimos (micro curriculo
1401XXXX | 17167713808627 | poder fundamentos del estado y el poder)
Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos - el pregrado
Teorias y Enfoques del "profesional en negocios
1110XXXX59 |17170458136648 | Desarrollo Territorial internacionales" no fue convocado
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1110XXXX59

17170458136648

Globalizacion Geoestratégicay
relaciones mundiales

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos - el pregrado
"profesional en negocios
internacionales" no fue convocado

1082XXXX09

17159045376715

Teorias y Enfoques del
Desarrollo

Participante Excluido - no cumple
con requisitos minimos - no adjuntd
micro curriculo de teorias y enfoques
del desarrollo

1105XXXX37

17171070585627

Derecho Constitucional

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos, falta micro
curriculo, informacion de pregradoy
experiencia laboraly docente

1104XXXX9

17173531988319

Régimen del Servidor Publicoy
Gerencia del Talento Humano

Participante Excluido - el nimero de
identidad registrado no corresponde
al postulante

8125XXXX

17144158464659

Derecho Administrativo

Participante Excluido - no registra
informacidn basica, de contacto,
estudios, ni experiencia

1439XXXX

17167574087099

Finanzas publicas

Participante Excluido - no registra
informacidn basica, de contacto,
estudios, ni experiencia

9320XXXX

17161674282745

Proyectos de desarrollo

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos (pregrado ing.
industrial para proyectos de
desarrollo ni experiencia docente
universitario)

9341XXXX

1717165864752

Proyectos de desarrollo

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos de convocatoria
(384 horas catedra)

1132XXXX

17170297330901

Presupuestos publicos

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos de convocatoria
(micro curriculo, estudios de
posgrado)

8822XXXX

17172096471493

Régimen del Servidor Publicoy
Gerencia del Talento Humano

Participante Excluido - no finalizo
postulacidn a la convocatoria de la
territorial Tolima

1110XXXX65

1716310655903

Fundamentos del Estadoy el
poder

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos (micro curriculo
fundamentos del estado y el poder)

1110XXXX26

17030366415833

Proyecto Futuro IV

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos - el pregrado "ing.
civil" no fue convocado
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1110XXXX26

17030366415833

Geografia fisica y ambiental

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos - el pregrado "ing.
civil" no fue convocado

1110XXXX25

17052621371201

Matematica ll

Participante Excluido - no cumple
con requisitos minimos - no cargo
micro curriculo de matematicas i

1110XXXX25

17052621371201

Matematica |

Participante Excluido - no cumple
con requisitos minimos - no cargo
micro curriculo de matematicas i

1110XXXX41

17157300850646

Derecho Constitucional

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos (1 afio de
experiencia docente universitaria)

1105XXXX49

1716935297143

Derecho Constitucional

Participante Excluido - no cumple
con requisitos minimos - no cargo
micro curriculo de derecho
constitucional

1105XXXX49

1716935297143

Derecho Administrativo

Participante Excluido - no cumple
con requisitos minimos - no cargo
micro curriculo de derecho
administrativo

9341XXXX

17162564927143

Geografia econdmica y social

Participante Excluido - no registra
informacién basica, de contacto,
estudios, ni experiencia

9341XXXX

17162564927143

Fundamentos sociolégicos

Participante Excluido - no registra
informacién basica, de contacto,
estudios, ni experiencia

9341XXXX

17162564927143

Regimenesy Sistemas
Politicos

Participante Excluido - no registra
informacién basica, de contacto,
estudios, ni experiencia

7320XXXX

17162852870245

Derecho Administrativo

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos (1 afio de
experiencia docente universitaria)

7320XXXX

17162852870245

Derecho Constitucional

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos (1 afio de
experiencia docente universitaria)

1122XXXX

16388876652693

Seminario de investigacion

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos - el pregrado "ing.
financiera" no fue convocado

Vigilada MinEducacion

1110XXXX77

171529897714

Proyecto Futuro |

Participante Excluido - no cuenta con
requisitos minimos - no presenta 1
ano experiencia en docencia
universitaria por
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Participante Excluido - no cuenta con
requisitos minimos - no presenta 1
ano experiencia en docencia
universitaria por - no cargd micro
1110XXXX77 | 171529897714 | Seminario de investigacion curriculo

Participante Excluido - no cuenta con
requisitos minimos - no presenta 1
ano experiencia en docencia
universitaria por - no cargd micro
1110XXXX77 | 171529897714 Proyectos de desarrollo curriculo

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos. falta micro
Fundamentos de economia curriculo fundamentos en economia
1110XXXX77 | 171529897714 | publica publica

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos (micro curriculo
1075XXXX78 | 17173684131406 | Proyecto Futuro Il proyecto de futuro Il)

Participante Excluido - no registra
informacidn basica, de contacto,
1425XXXX | 1715883727984 | Geografia fisicay ambiental estudios, ni experiencia
Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos (micro curriculo,
experiencia profesional y docente,
1429XXXX | 17153445159126 | Matematicas Financieras estudios)

Escuela de
Alto Gobierno

B Afos

25

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos (micro curriculo,
Gerencia de Recursos Fisicosy | experiencia profesionaly docente,
1429XXXX | 17153445159126 | Financieros estudios)

Participante Excluido - no cuenta con
requisitos minimos - no presenta 1
ano experiencia en docencia
Procesos Econdmicos universitaria por - no cargé micro
1110XXXX84 |17172496540087 | Territoriales curriculo

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos (micro curriculo
de seminario de investigacién, micro
1110XXXX84 |17172496540087 | Micro y macroeconomia y macroeconomia)

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos (micro curriculo
de seminario de investigacién, micro
y macroeconomia, politica
1110XXXX84 |17172496540087 | Politica econdmica economica)

Direccion: Calle 33 No. 8 - 142 Esquina Barrio Gaitan - Ibagué
Teléfono: (608) 2797730 — PBX 018000 423 713

Correo Electrénico: ventanillaunica.tolima@esap.edu.co
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1110XXXX84

17172496540087

Seminario de investigacion

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos (micro curriculo
de seminario de investigacidn)

8608XXXX

17103732506607

Pensamiento Administrativoy
Organizaciones Publicas |

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos. micro curriculo
no corresponde a la asignatura
postulada

9341XXXX

17172499082618

Pensamiento administrativo
publico

Participante Excluido - no cumple -
pregrado administracion de
empresas no convocado para
pensamiento administrativo publico

9341XXXX

17172499082618

Pensamiento Administrativoy
Organizaciones Publicas |

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos. micro curriculo
no corresponde a la asignatura
postulada

9341XXXX

17172499082618

Seminario de Asesoriay
Consultoria

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos. micro curriculo
no corresponde a la asignatura
postulada

3825XXXX

17172984431997

Régimen del Servidor Publico y

Gerencia del Talento Humano

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos. (experiencia
docencia universitaria)

1098XXXX87

1715186927233

Micro y macroeconomia

Participante Excluido - no registra
informacidn basica, de contacto,
estudios, ni experiencia

1110XXXX32

17170035011123

Gobiernoy Politica Publica

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos (1 afio de
experiencia docente universitaria)

1110XXXX28

17171867893011

Seminario de investigacion

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos. micro curriculo
no corresponde a la asignatura
postulada

1110XXXX28

17171867893011

Proyecto Futuro |

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos. micro curriculo
incompleto. pregrado no
corresponde con la convocatoria

Vigilada MinEducacion

1124XXXX65

17163024117558

Proyectos de desarrollo

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos. (falta micro
curriculo de proyectos de desarrollo -
ing. civilno aplica parala
convocatoria)

7712XXXX

17113082720426

Matematica |

Participante Excluido - no cumple
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requisitos minimos. (falta micro
curriculo de matematicas i)

7712XXXX

17113082720426

Matematica ll

Participante Excluido - no finalizo
inscripcion

7712XXXX

17113082720426

Estadistica |

Participante Excluido - no finalizo
inscripcion

7712XXXX

17113082720426

Estadistica ll

Participante Excluido - no finalizo
inscripcion

7712XXXX

17113082720426

Matematicas Financieras

Participante Excluido - no finalizo
inscripcion

1121XXXX56

17158806145166

Matematica |

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos (micro curriculo
matematicas i)

1110XXXX57

17169975907138

Seminario de investigacion

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos (no adjunta micro
curriculo, ni hoja de vida, pregrado,
posgrado ni experiencia)

1024XXXX

16584308725112

Pensamiento administrativo
publico

Participante Excluido - no cumple
con el perfil profesional requerido.
titulo profesional en administracién
publica, ciencia politica, sociologia.
filosofia, historia, antropologia,
derecho.

1598XXXX

17159568930975

Pensamiento Administrativoy
Organizaciones Publicas |

Participante Excluido - no registra
informacidn basica, de contacto,
estudios, ni experiencia

1793XXXX

17171857169314

Gestion de las Organizaciones
Publicas

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos (no adjunta micro
curriculo, ni hoja de vida, pregrado,
posgrado ni experiencia)

1429XXXX

17169981698628

Planeacion del Desarrollo

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos (micro curriculo
planeacién del desarrollo)

1429XXXX

17169981698628

Matematicas Financieras

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos (micro curriculo
matematicas financieras)

1110XXXX38

17172032363926

Problematica Publica
Colombiana

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos (no adjunta micro
curriculo, ni hoja de vida, pregrado,
posgrado ni experiencia)

1110XXXX00

17157814452754

Fundamentos del Estado y el
poder

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos (no adjunta micro

Direccion: Calle 33 No. 8 - 142 Esquina Barrio Gaitan - Ibagué
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curriculo, soportes pregrado,
posgrado ni experiencia profesional o
docencia universitaria)
Participante Excluido - no finalizo
1075XXXX75 | 16230372997002 | Matematicas Financieras inscripcion para la territorial Tolima
Participante Excluido - no registra
informacién basica, de contacto,
3825XXXX | 17160865658205 | Seminario de investigacion estudios, ni experiencia
Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos (no adjunta micro
Historia de la administracion | curriculo, experiencia docencia
6583XXXX | 17168393887987 | publica universitaria)
Participante Excluido - no cumple
Régimen del Servidor Publicoy | requisitos minimos (no adjunta
6583XXXX | 17168393887987 | Gerencia del Talento Humano | experiencia docencia universitaria)
Participante Excluido - no finalizo
4961XXXX | 17159014663427 | Socializaciény cultura inscripcion para la territorial Tolima
Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos (no adjunta micro
Historia de la administracion curriculo, experiencia docencia
3034XXXX |17168138684306 | publica universitaria)
Participante Excluido - no registra
informacién basica, de contacto,
1110XXXX64 |17173872738967 | Derecho Constitucional estudios, ni experiencia
Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos (no adjunta
Gestion de las Organizaciones | experiencia docencia universitaria ni
3589XXXX | 17157990853258 | Publicas micro curriculo)
Participante Excluido - no registra
informacidn basica, de contacto,
2286XXXX | 17169997176692 | Socializaciony cultura estudios, ni experiencia
Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos (no adjunta
3856XXXX | 16396174926862 | Contabilidad Gubernamental | micro curriculo)
Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos (posgrado no se
Gerencia de Recursos Fisicos y | relaciona con administracion
3856XXXX | 16396174926862 | Financieros publica,
Régimen del Servidor Publicoy | Participante Excluido - finanzas
3964XXXX | 17173704305339 | Gerencia del Talento Humano | publicas y/o afines)
Participante Excluido - no cumple
4518XXXX | 17170328970604 | Matematica | requisitos minimos (experiencia du)

Direccion: Calle 33 No. 8 - 142 Esquina Barrio Gaitan - Ibagué
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1110XXXX55

17044317468872

Estadistica |

Participante Excluido - no registra
informacién basica, de contacto,
estudios, ni experiencia

1110XXXX55

17044317468872

Matematica |

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos (posgrado)

1765XXXX

16593147304236

Fundamentos de economia
publica

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos (posgrado)

1110XXXX28

17169974832677

Seminario de investigacion

Participante Excluido - no finaliz6
inscripcion para la territorial Tolima

1110XXXX71

17173899469079

Regimenes y Sistemas
Politicos Colombiano Il

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos (experiencia du)

6576XXXX

17170194567812

Gestion para el Desarrollo

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos (experiencia du)

6576XXXX

17170194567812

Gerencia Publica Integral

Participante Excluido - no finalizo
inscripcion para la territorial Tolima

3957XXXX

17157930652557

Socializaciény cultura

Participante Excluido - no finaliz6
inscripcion para la territorial Tolima

3957XXXX

17157930652557

Fundamentos socioldgicos

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos (micro curriculo
sociedady cultura)

1046XXXX52

17157155898621

Finanzas publicas

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos (titulo de
posgrado en estudios sociales,
ciencias sociales humanas,
sociologia, filosofia, antropologia,
trabajo social, administracion
publica y/o afines)

1046XXXX52

17157155898621

Historia de la administracion
publica

Participante Excluido - no registra
informacién basica, de contacto,
estudios, ni experiencia

6570XXXX

17171011118379

Derecho Constitucional

Participante Excluido - no registra
informacién basica, de contacto,
estudios, ni experiencia

3821XXXX

17045658181392

Estadistica |

Participante Excluido - no registra
informacién basica, de contacto,
estudios, ni experiencia

1053XXXX40

1717124989027

Teorias y Enfoques del
Desarrollo Territorial

Participante Excluido - no cumple
requisito (/titulo de posgrado en
matematicas, matematicas
aplicadas, estadistica, estadistica
aplicada y/o afines)
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Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos (la certificacion
debe especificar la modalidad de
vinculacién (carrera/ ocasional/
hora catedra- medio tiempo / tiempo
completo), las asignaturas dictadas,
tiempo u horas de dedicacién y los
periodos académicos

1053XXXX40 | 1717124989027 | Planeacion del Desarrollo correspondientes)

Participante Excluido - no finalizo
9313XXXX | 17153012122653 | Derecho Constitucional inscripcion para la territorial Tolima

Participante Excluido - no registra
micro curriculo, ni informacion
9313XXXX |17153012122653 | Derecho Administrativo basica, ni educacion ni experiencias.

Participante Excluido - no finalizo
7915XXXX | 1717256940436 | Politica Publica Territorial inscripcion para la territorial Tolima
Participante Excluido - no cumple
titulo de posgrado en ciencia
politica, historia, derecho publico,
politicas publicas, gobiernoy
Problematica Publica estudios politicos, ciencias sociales
7915XXXX | 1717256940436 | Colombiana y humanas,

Participante Excluido -
administracion publica, gestion
1192XXXX96 | 17171147071224 | Derecho Administrativo publica y/o afines

Participante Excluido - no finaliz6
9343XXXX | 17164294399389 | Finanzas publicas inscripcion para la territorial Tolima

Participante Excluido - no registra
informacién basica, de contacto,
6570XXXX | 17173552477191 | Derecho Constitucional estudios, ni experiencia

Participante Excluido - no cumple
requisitos minimos (experiencia
B6582XXXX | 17029495189542 | Gobiernoy Politica Publica docencia universitaria)
Participante Excluido - no cumple
(titulo de posgrado en
administracion publica, gestion
publica, derecho constitucional,
Fundamentos de economia derecho administrativo y/o afines -
4967XXXX | 17153588902481 | publica micro curriculo incompleto)

Escuela de
Alto Gobierno

25,

ANOS DE FUTURO

Las reclamaciones a la presente publicacion se realizaran dentro de los términos
de la convocatoria. los dias 15 y 17 de julio del 2024, segun Resolucion DT-14-
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DOC-047 del 18 de junio de 2024. Dichas reclamaciones se deberan realizar en la
plataforma donde se realizé la inscripcion, a través del siguiente enlace:
http://concurso2.esap.edu.co/docentesesap/

A los aspirantes que continuan en el proceso, se le enviara la citacidon a la sustentacion
del micro curriculo al correo registrado en la convocatoria, dentro de las fechas
establecidas en el cronograma.

Se expide a los quince (15) dias del mes de julio de 2024

El presidente del Consejo Académico Territorial,

JUAN CARLOS VARRO ROJAS

Proyect6: Fernando Gallego Soto — Coordinador Académicw\
Revisé: Juna Carlos Chavarro Rojas — Director Territorial
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